２０２５年１⽉７⽇

 株式会社LIXIL
 LIXIL WATER TECHNOLOGY JAPAN

 東京⽀社
 ⽔栓事業部

 壁付シャワーバス⽔栓「クロマーレS」の品薄のお詫びとお知らせ

 謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。

 弊社、壁付シャワーバス⽔栓「クロマーレS」におきまして、⽣産能⼒を超える多くの注⽂を頂いて

 おり、ご希望通りに納期が回答できず、⼤変ご迷惑をお掛けし申し訳ございません。つきまして、下

 記商品の納品リードタイムを受注後１カ⽉とさせて頂きたくご案内を申し上げます。正常納期への回

 復は、約２か⽉後の２⽉下旬を予定しております。

 なお、代替品としてカタログ廃番品をご⽤意させていただきました。価格・仕様をご確認の上、ご

 活⽤いただけますと幸甚です。

 ⼀⽇も早い納期正常化に向けて努めて参りますと共に、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申

 し上げます。

 謹⽩

 記

 ■対応開始⽇︓２０２５年１⽉８⽇（⽔）LIXIL受注分より

 ■対象商品（ユニットバスセット品は対象外）
 シリーズ名  画像  仕様  代表品番  納期

 クロマーレS

 サーモスタット付
 シャワーバス⽔栓
 エコフルシャワー
 (吐⽔⼝⻑さ︓170mm)

 BF-KA145TSG
 BF-KA145TNSG

 受注後
 1ヵ⽉  サーモスタット付

 シャワーバス⽔栓
 エコフルシャワー
 (吐⽔⼝⻑さ︓70mm)

 BF-KA147TSG
 BF-KA147TNSG

 ※品番に「PU」を含む⽔栓⾦具単体品番も対象となります。
 ※仮注⽂、⼤量⼿配など不急物件のご注⽂は極⼒お控えください。

 ■対象品番⼀覧
 ⽔栓品番

 BF-KA145TSG
 BF-KA145TSG(250)
 BF-KA145TSG(300)
 BF-KA145TSG(J157-0018)
 BF-KA145TSG-AMZ
 BF-KA145TSG-AT
 BF-KA145TSJM
 BF-KA145TSL
 BF-KA145TSLM
 BF-KA145TSM
 BF-KA145TSMM
 BF-KA145TZSG(90)-AT
 BF-KA145TZSG-AT

 BF-KA145TNSG
 BF-KA145TNSG(250)
 BF-KA145TNSG(300)
 BF-KA145TNSG-AT
 BF-KA145TNSJM
 BF-KA145TNSL
 BF-KA145TNSLM
 BF-KA145TNSM
 BF-KA145TNSMM
 BF-KA145TZNSG(90)-AT
 BF-KA145TZNSG-AT

 BF-KA147TSG
 BF-KA147TSJM
 BF-KA147TSL
 BF-KA147TSLM
 BF-KA147TSM
 BF-KA147TSMM
 BF-KA147TNSG
 BF-KA147TNSJM
 BF-KA147TNSL
 BF-KA147TNSLM
 BF-KA147TNSM
 BF-KA147TNSMM

 「PU」を含む⽔栓⾦具単体品番

 BF-KA145TNX(250)-F12PU
 BF-KA145TNX(250)-F20PU
 BF-KA145TNX(330)-F12PU
 BF-KA145TNX(390W)-F12PU
 BF-KA145TNX-F12PU
 BF-KA145TNX-F20PU
 BF-KA145TX(250)-F12PU
 BF-KA145TX(250)-F20PU
 BF-KA145TX(330)-F12PU
 BF-KA145TX(390W)-F12PU
 BF-KA145TX-F12PU
 BF-KA145TX-F20PU

 BF-KA147TKNX-F12PU
 BF-KA147TKNX-F20PU
 BF-KA147TKX-F12PU
 BF-KA147TKX-F20PU
 BF-KA147TNX-F12PU
 BF-KA147TNX-F20PU
 BF-KA147TX-F12PU
 BF-KA147TX-F20PU

 ■代替品
 シリーズ名  画像  仕様  品番  納期

 クロマーレS
 （旧品）

 サーモスタット付
 シャワーバス⽔栓
 エコフルシャワー
 (吐⽔⼝⻑さ︓170mm)

 BF-WM145TSG-LB
 BF-WM145TNSG-LB  即納

 参考１）現⾏品と代替品の仕様差
 項⽬  代替品（旧品 カタログ廃番品）  現⾏品（現⾏ カタログ品）

 品番  BF-WM145TSG-LB  BF-KA145TSG

 定価  ￥45,000  ￥47,000

 外観仕様  めっき

 施⼯条件  取付ピッチ 200 +10-/80mm

 吐⽔⼝⻑さ  170mm

 シャワー  エコフルシャワー（BF-SG6）

 シャワーホース  ホワイト  グレー
 シャワーフック  BF-30E/FW1  BF-30E-10/FW1

 参考２）現⾏品と代替品の外観差

 以上